UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP

V/v đăng ký thông tin tạo lập tài khoản, triển khai phần mềm Thống kê Ngành Tư pháp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi: Các tổ chức TM, TH&CM, NV của Sở.
Thực hiện Thông tư số 03/2019/TT-BTP ngày 20/3/2019 của Bộ Tư pháp Quy định một số nội dung về hoạt động thống kê của Ngành Tư pháp (sau đây gọi tắt là Thông tư 03). Đến nay Các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ của Sở đã có thể thực hiện quy trình báo cáo thống kê theo quy định tại Thông tư số 03 và gửi báo cáo điện tử về Văn phòng Sở tổng hợp trình lãnh đạo Sở ký duyệt, gửi về Bộ Tư pháp (Cục Kế hoạch - Tài chính) trực tiếp trên phần mềm.
1. Đăng ký thông tin

Đề nghị Các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ của Sở đăng ký thông tin chuyên viên được giao nhiệm vụ tổng hợp; thông tin lãnh đạo phòng gửi về Văn phòng Sở cho đồng chí Nguyễn Thu Hòe tổng hợp; để tạo lập tài khoản, triển khai phần mềm Thống kê Ngành Tư pháp. (mẫu đăng ký thông tin được đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở tại mục Hệ thống văn bản: http://stp.hagiang.gov.vn ).
2. Thời gian thực hiện
2.1. Tiếp nhận thông tin tạo lập tài khoản: hết ngày 25/11/2020.
2.2. Hướng dẫn nghiệp vụ nhập liệu: Dự kiến trong tháng 12 năm 2020.
Đề nghị các Phòng phối hợp, triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định và thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC
Lại Thị Hương

	SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ GIANG
PHÒNG……………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày … tháng … năm 2020

BIỂU ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN SỬ DỤNG
PHẦN MỀM THỐNG KÊ NGÀNH TƯ PHÁP
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email công vụ
	Số CMTND
Ngày cấp
	ngày, tháng, năm sinh
	Vai trò

	1
	Nguyễn Thị A
	Trưởng phòng
	091xxxxxxx
	nta.stp@hagiang.gov.vn
	073xxxxxx

Cấp ngày …./…/…
	…/…/…
	kiểm tra báo cáo

	2
	Hoàng Ngọc B
	Chuyên viên
	098xxxxxxx
	hnb.stp@hagiang.gov.vn
	073xxxxxx

Cấp ngày …./…/…
	…/…/…
	Chuyên viên tổng hợp số liệu

	LÃNH ĐẠO PHÒNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
2